christi sui in ecclesiam introducens, dilatavit et confirmavit, abs- 

condens laqueos et dicens !): ,Quis videbit eos*", ita e con- 

verso dominus Jhesus, diutive et successive adve- 

niens in suis dilectis discipulis ante diem extremi iudicii, 

scilicet in multitudine predicatorum copiosa, tandem nocte ceci- 

tatis novissime irruet super gentes Gog et Magog ?), id est su- 

per infinitam multitudinem yppocritarum per ecclesiam uni- 

versam, quasi Gedeon super Madianitas?) cum fragore langun- 

gularum?) et fulgore. Et tunc dominus Jhesus suum iuge sacri- 
ficium, id est cottidianam aut alias crebram manducacionem et 

potacionem sui corporis ef sanguinis in plebibus christianis, 

quod dudum erat per antichristos ablatum, reformabit et in 
habundancia restituet hiis, qui eum diligunt et expectant grati 

adventum eius. Et tunc fiet sermo, qui scriptus est^) quod 

panis subcinericius, de castris Gedeonis veniens, universam Ma- 

dianitarum multitudinem devastabit, per hoc populum Israel 

restituens pristine libertati. 

Et ita fiet, quod eciam successive dominus Jhesus 

illustracione adventus sui destruet eum, ,cuius ad- 

ventus est secundum operacionem Sathane in omni virtute et 

signis et prodigis mendacibus*5) id est mencientibus ea fieri 
in nomine Christi, cum tamen non sint, sed ab operacione Sa- 

thane mistica, vel fingentibus ea fieri et divulgantibus, cum 

tamen nichil sit, nisi mendacium et illusio dyaboli, ut sic gloriose 
nequissimi yppocrite lucrum et gloriam in populis sibi com- 

parent et de animabus negocientur. De quibus yppocritis scrip- 

tum est M*. VII 9): ,In illa die multi dicent michi: Domine, do- 

mine, nonne in nomine tuo demonia eiecimus et in nomine tuo 

virtutes multas fecimus et in plateis nostris docuisti? Quibus 

respondebit filius hominis: Discedite a me, operarii iniquitatis. 

Non novi vos Ve igitur signis et portentis et maxime illis, 

3) ;fa A. 

1) Psalm. LXIII. 6. ?) Cf. Apoc. XX. 7. 3) Cf. Judie. VI. passim. 

Oi yudic. VII. 13. 9) IT. Thess. Il. 9. *) Matth. VII. 22—23, libere 

allafum. à 
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qui ea glorificant et diffamant propter suam gloriam, que fiunt 

in temporibus novissimis |f. 134"|] et maxime post annos ab 

incarnacione domini M.? CC. IX. C3), quia omnia aut ut plurima 

ipsorum facta sunt et fiunt et permittuntur fieri per operacio- 

nem Sathane, ut yppocrite in sua vita carnali et tepida abho- 

minabilique ipsi Christo Jhesu per talia confirmentur et glori-